РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.11.2018 года № 760-р

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
в зоне действия системы
теплоснабжения – Районная
котельная Карталы

Руководствуясь частью 6 пункта 1 статьи 6 Федерального закона                от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Главой 2 Постановления  Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808                        «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Схемой теплоснабжения Карталинского городского поселения на 2015-2030 годы, во исполнение переданных полномочий,
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации (ЕТО) в зоне действия системы теплоснабжения – Районная котельная Карталы обществу с ограниченной ответственностью Южно-Уральская Тепло-Энергетическая Компания «ТеплоСервис».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника Управления, строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района		                           С.В. Ломовцев